La présente réserve financière est créée au profit de l’ensemble de son territoire. 

ARTICLE 4 DURÉE 

La réserve financière a une durée de vingt-cinq (25) ans commençant le 1er janvier 2023 et 
se terminant le 31 décembre 2047. 

ARTICLE 5 MONTANT PROJETÉ 

Le montant maximal de la réserve financière est fixé à cinq cent cinquante mille dollars 
(550 000$). 

ARTICLE 6 MODE DE FINANCEMENT  

Le conseil affecte annuellement à cette réserve la partie du fonds général correspondant à 
l’excédent du budget de fonctionnement affecté à la fonction « sécurité incendie ».  

De plus, le conseil affecte pour l’année 2023, le produit de la vente des véhicules, des